
ę,,r"r'łt* ł Ę i} R 3: H *! i} ł,{/

:' ł;p_q,.f.iŚ i,''ii -, ł; . #;,,.i,
J}.f F:*:, .:-J 'r ,J r;;; 7 ;" u;r;;" Łd;j-ł:-:;-*$€

Znak: RIZP .27 I .12.201 9

Jędrzejów 16.10.2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Budowę odcinka drogi gminnej nr 328047T -
ul. Jasionka w Jędrzejowie o długości 697 mb w ramach przedsięwzięcia inwestyryjnego
pn. ,rBudowa infrastruktury technicznej pod prryszle tereny inwesĘcyjne
w południowej części miasta Jędrzejów" ogłoszonego w BiuleĘnie Zamówień
Publicznych w dniu 10.09.2019r. pod nr 595401-N-2019

1. Zamawiający, dzlałĄąc na podstawie art. 91 ust. l oraz afi.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia29
stycznia 2004r. Prawo zalnówięńpublicznych (tj. Dz.U. z2OI8r.,poz. 1986 zpóźn. zm.) -

zu,anĄ dalej ustawąPzp, informuje, że w ptzedmiotowym postępowaniu wybrano
najkorzystniejsząofertę złożonąpIzez Konsorcjum firm: Lider - Przedsiębiorstwo
Budowy Dróg i Mostów Spółka z, o.o. z siedzibąul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk
Mazowiecki; Partner - ALTOR Spółka z o.o. zsiedzibąul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk
Mazowiecki

2.Uzasadnienie wyboru
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, spełniła warunki udziału
w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Ofeńa najkorzystniejsza
uzyskńanajv,yższąostateczną ilośó punktów na podstawie kryteriów oceny ofert
określonychprzez zanawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta
otrzymńa 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawc ow wt az z punktacj a pt zy znaną o fertom.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
Wykonawcy Kryteria oceny ofert wrazz punktacją Łączna

punktacja

1

Konsorcjum firm:
Lider - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg

i Mostów Spółka z o.o.
ul. Kolejowa 28,

05-300 Mńsk Mazowiecki
Partner - ALTOR Spółka z o.o.

ul. Kolejowa 28,
05-300 Mńsk Mazowiecki

Cena brutto za wykonanie
przedmiotu zamówięnia

60,00 pkt

100,00 pktOkres udzięlonej przez Wykonawcę
rękojmi zawady i gwarancji jakości

na wykonane roboty budowlane
40,00 pkt

2.
TRANZIT Sp. z o.o.

Lubachowy 68
29-130 Moskorzew

Cęna brutto za wykonanie
przedmiotu zamówienia

54,59 pkt

94,59 pktOkres udzięlonej przez Wykonawcę
rękojmi zawady i gwarancji jakości

na wykonane robotv budowlane
40,00 pkt



3.

Przedsiębiorstwo Robót InĄnieryjnych
TOMBET Sp. z o.o.

Korytnica 10A
28-305 Sobków

Cena brutto za wykonanie
przedmiotu zamówienia 54,76 pkt

94,76 pktOkres udzielonej przez Wykonawcę
rękojmi zawady i gwarancji jakości

na wykonane roboĘ budowlane
40,00 pkt

4,
TRAKT S.A.

Górki szczukowskie l
26-065 Piekoszów

Cena brutto za wykonanie
przedmiotu zamówięnia 57.5l pkt

97,5 l pktOkręs udzielonej przez Wykonawcę
rękojmi zawady i gwarancji jakości

na wykonane robow budowlane
40,00 pkt

ń^*,
/\/4*ł.,

1 
nryr*Ial"ot

l


